


Edição 9.144 | Ano 7
03 de janeiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA - PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNICA Nº 001/2025. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 - SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SEXTIGGF-UG3RCJZT-CQ0HVE7F-PDVGBAWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 7.120/2024 

 
O MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO ATRAVÉS DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO, torna público 
aos interessados que realizará licitação na modalidade Concorrência na forma Presencial, cujo 
objeto será: Contratação de empresa, em regime de concessão a título oneroso para prestação 
de serviços de implantação, exploração, operação, manutenção e gerenciamento do sistema de 
estacionamento rotativo pago de veículos em logradouros públicos e áreas pertencentes ao 
Município de Porto Seguro - Bahia, conforme especificações e demais elementos técnicos 
constantes no Termo de Referência e demais Anexos do Edital. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
TÉCNICA E PREÇO. Data da sessão: 24/02/2025, às 09h00min (horário de Brasília). 
Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais e https://pncp.gov.br/app/editais. 
Porto Seguro, 03/01/2025. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Agente de Contratação. 

Edição 9.144 | Ano 7
03 de janeiro de 2025

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNICANº 001/2025.

Certificação Digital: SEXTIGGF-UG3RCJZT-CQ0HVE7F-PDVGBAWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - REMARCAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 4645/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 - SRP 

COM LOTE EXCLUSIVO ME/EPP 
 

 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados 
que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa para aquisição de 
ALIMENTOS, MEDICAMENTOS E UTENSÍLIO DE USO VETERINÁRIO, destinados ao 
abastecimento dos estoques e uso da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e da Causa 
Animal (SEMAC), via Ata de Registro de Preços. Disputa de preços dia 14/01/2025 às 
09h30min (horário de Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. 
O edital poderá ser adquirido através dos sites: https://portal.licitanet.com.br/ e 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais, Sirleide Santos de Cerqueira 
– Pregoeira. 

Edição 9.144 | Ano 7
03 de janeiro de 2025

Página 4

PREGÃO ELETRÔNICONº 013/2024 - SRP

Certificação Digital: SEXTIGGF-UG3RCJZT-CQ0HVE7F-PDVGBAWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	CONCORRÊNCIA - PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNICA Nº 001/2025.

	AVISO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 - SRP


		2025-01-03T00:10:16-0300




